

Resedinta Guvernului din IP Pensiunea din Holercani

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de reparatie a acoperisului moale la Cazangerie IP Pensiunea din Holercani

Valoarea de deviz 240 788,99 lei

Intocmit in prețuri curente 13.09.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de reparatie				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	600,000	23,87 22,67	14 324,70 13 604,70
2	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - , glafuri,	m	104,000	4,90 4,70	509,80 489,00
3	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinte sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat	m2	600,000	13,93 1,41	8 356,80 843,60
4	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu Tehnoelast EKP strat superior	m2	600,000	112,39 16,08	67 436,65 9 650,16
5	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu Uniflex HKP strat imferior	m2	600,000	89,36 16,08	53 613,20 9 650,16
6	RpCI23C	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment M-100 T, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate,	m	104,000	204,34 43,19	21 251,22 4 492,18

1	2	3	4	5	6	7
		la cladiri existente, din tabla de 0,5 mm grosime, cu latimea desfasurata intre 50 si 100 cm inclusiv				
7	TrB22H1 A5	Transportul materialelor cu macaraua- turn de 10-15 tf, avind bratul de 12 m, amplasata in pozitie fixa, greutatea materialelor de pina la 0,5 t,, iar inaltimea de ridicare de 24-30 m (Coborire materiale)	t	15,000	391,08 19,08	5 866,16 286,16
8	TrB22H1 A5	Transportul materialelor cu macaraua- turn de 10-15 tf, avind bratul de 12 m, amplasata in pozitie fixa, greutatea materialelor de pina la 0,5 t,, iar inaltimea de ridicare de 24-30 m (ridicare materiale)	t	15,000	391,08 19,08	5 866,16 286,16
9	TsH92B	Incarcarea in auto gunoi	t	15,000	94,32 94,32	1 414,75 1 414,75
10	TsI51C10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 30 km	t	15,000	140,56 0,00	2 108,34 0,00
Cheltuieli directe			lei		180 747,78	
CNAS			24,00 %		9 772,05	
Transport			5,00 %		6 183,91	
Total			100,00 +		196 703,74	
Cheltuieli de regie			1,00 %		1 967,04	
Total			100,00 +		198 670,78	
Beneficiu			1,00 %		1 986,71	
Total			100,00 +		200 657,49	
Total Capitolul 1. Lucrari de reparatie					200 657,49	
Inclusiv salariu					40 716,87	
Cheltuieli directe			lei		200 657,49	
TVA			20,00 %		40 131,50	

Total deviz: **240 788,99**
Inclusiv salariu **40 716,87**

Intocmit _____ ()
 (funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
 (funcția, semnătura)

